1.6, 8.2 (i) laidavimo draudimo raštas (kartu su 
laidavimo draudimo apmokėjimą įrodančia 
dokumento kopija), išduotas draudimo 
bendrovės arba 

(ii) mokėjimo atidėjimą patvirtinantis 
dokumentas, arba 

(iii) garantija, išduota kredito įstaigos 

Pradinės sutarties vertė  9.1 29.169,99 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai 
vienas šimtas šešiasdešimt devyni eurai 99 
ct)  

Sutarties kaina be PVM 9.2 29.169,99 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai 
vienas šimtas šešiasdešimt devyni eurai 99 
ct) 

PVM  9.2 6.125,70 Eur (šeši tūkstančiai vienas šimtas 
dvidešimt penki eurai 70 ct) 

Sutarties kaina su PVM 9.2 35.295,69 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai 
du šimtai devyniasdešimt penki eurai 69 ct) 

Kitų mokėjimų terminas  9.8 ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių 
dienų nuo dienos, kai Užsakovas gauna 
sąskaitą faktūrą ir Sutarties 9.8.1 punkte 
nurodytą dokumentą 

Delspinigiai dėl vėluojančio 
mokėjimo  

9.9 0,05 % nuo laiku neapmokėtos sumos per dieną

[...]

8.5.  Rangovas iki Darbų perdavimo–priėmimo akto privalo pašalinti iš Statybvietės visus dar likusius 
Rangovo įrengimus, Medžiagų perteklių, šiukšles, laikinuosius statinius. 

9.  KAINA IR APMOKĖJIMAS 

9.1.  

Pradinės sutarties vertė yra 29.169,99 Eur be PVM (dvidešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas 
šešiasdešimt devyni eurai 99 ct). 

9.2.  Sutarties kaina yra 29.169,99 Eur be PVM (dvidešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas 
šešiasdešimt devyni eurai 99 ct) ir 6.125,70 Eur PVM (šeši tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt 
penki eurai 70 ct), iš viso: 35.295,69 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt 
penki eurai 69 ct). 

9.3.  Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, Užsakovas 
privalo sumokėti Sutarties kainą. 

9.4.  Apmokėjimo už tinkamai pagal Sutartį atliktus Darbus sumai nustatyti turi būti taikomos 
Žiniaraštyje (Veiklų sąraše) nurodytos fiksuotos Darbų grupių (etapų) kainos.